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
сост. + картриджи ц. 4000 б/торга. Тел.: 
+79023011906
• КПК Hewlett-Packard H2210: 400MHz, 64MB, 
32MB, 2GB Flash, 3.5» 240x320@64K, SD/
MMC, CF, BT, IrDA, Cradle/USB, AC/DC, ли-
ценз. ПО. Тел.: т.33-806
• Комп.стойка на изящном метал.каркасе 
серебристого цвета в 3 яруса. Габаритные 
р-ры шир.80, глубина 72, высота 137 Тел.: 
9103899607 после 17-00
• Коммуникатор ASUS 535. GPS. Карта 4 гб. 
Автокомплект. Коробка. Отличное состоя-
ние. Цена 9000 руб. Торг. Тел.: 640-82, +7 
9200245890
• Компьютер: Athlon X2 5200, ОЗУ 2 Gb, Video 
8600 GT, HDD 320 Gb, DVD+RW, картридер, 
клавиатура, мышь, монитор 22» ЖК. На га-
рантии. Тел.: 90907 (после 17-00) Адрес: 
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89101208550 (после 17-00)
• Ноутбук MSI WIND U90. Диагональ 9», 1 гб 
ОЗУ, 80 Гб HDD, WiFi, кардридер, WinXP. Тел.: 
+79159353342
• Системный блок на гарантии: Athlon X2 
5200, ОЗУ 2 Gb, Video 8600 GT, HDD 320 Gb, 
DVD+RW, картридер, клава, мышь. Тел.: 
90907 (после 17-00) Адрес: 89101208550 
(после 17-00)
• SONY PLAY STATION1- 1200р SONY PLAY 
STATION 2-4000p X-BOX 360-7000р Тел.: 
8...9506074327

МЕБЕЛЬ
• кровать + матрац, светлый бук, спальное 
место 125Х185, спал ребенок, цена 6 000 руб. 
Тел.: +7 909-284-49-14, +7 952-760-15-55
• Продается 2-ух спальная кровать. Тел.: 
6-17-40
• Продается стенка, ширина 4.5 метра, вы-
сота 2.3 метра. Натуральное дерево, темный 
орех. Тел.: 8 (950) 610-08-02
• Продаю новый комод под пастельные 
преднадлежности с откидной крышкой, цена 
4000 р. Тел.: 7-17-61
• продаю стенку идеальное состояние 
3800руб торг Тел.: р.4-01-26 д.6-11-33
• мягкую мебель(угловой диван левосто-
ронний+ кресло) светло-кофейный бежев.
флок в отличн.состоянии Тел.: 5-51-42, 906 
367-66-68
• Стенка «Нижегородец-7», цвет темный 
орех, цена 5000 руб. Тел.: 89081627048, 
62961
• Угловой диван, раскладной. Цвет: коричне-
вая листва. + кресло. в хорошем состоянии. 
Цена 6 тыс.руб. Тел.: 89503404367
• Детская мебель «Приют-Люкс». В соста-
ве моноблока: Стол комп., шкафы, кровать 
(205х85). Цена 7 тыс.руб. (приобретался за 
24 тыс.) Тел.: 72512, 910-3817950
• Шкаф купэ, 3 зеркальных створки, звонить 
после 18 часов Тел.: т. 3-07-72

НЕДВИЖИМОСТЬ
• дом в с.Илев,участок 80 соток,рядом 
лес и пруд,дворовые постройки Тел.: 
(883130)50304.
• 2 комн.кв. ул.Менделеева, д.74 (р-н 
т.ц.»Апельсин») 3 эт./5эт., 70/36.5/10, хоро-
ший ремонт, возможен кредит Тел.: т.94-508, 
м.8.920.111.1144
• Срочно !Гараж под Газель в р-не ТЭЦ, 
новый,4.5 на 8, 2-х уровневый,большой 
погреб,свет в отличн. состоянии Тел.: 71765
• 1 кв. во вдове 20/10/5, торг Тел.: +7 910 38 
55 467 (с 19 до 22 ч.), д.т. 9-40-50
• 1 ком. кв., Герцена 15, 5/9, 45 кв.м, 
18,6/11,5, оборудованная гардеробная 4 
кв.м, ванная 5 кв.м, лоджия-стеклопакеты, 
телефон. Тел.: 9-12-55; 2-40-30
• 1 ком.кв в хорошем состоянии., Юности 4, 
2/9 эт., 29 кв.м. Тел.: +79200149738
• 1 комн. кв., Курчатова 21, 5/5. Тел.: 6-44-11, 
8(910) 106-56-39
• 1 комн. квартира в п. Сатис, хороший ре-
монт, 2-й эт. 5-ти этаж дома. Недорого. Тел.: 
«89200322676»
• 1 комн.квартира по ул.Московская 10 , 3 
этаж, 32/6,17/8,6/6 , балкон , в отл.сост. без 
посредников Тел.: 37-146
• 1-к кв., общ. пл. 29 м., 7-эт., Зернова 68. 
Тел.: 904 780 74 40 после 12 Адрес: д. т. 
9-20-53 после 18
• 1-ком.»хр» в р-не универмага «Юбилей-
ный» (3-й этаж, балкон). Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85.
• 1-комн. кв. в Арзамасе. ул. Калинина. 30,2 
кв.м. - общ., 18,2 кв.м. - жил. 3 этаж, балкон. 
Тел.: 7-81-33, 89043948177
• 1-комн. кв. по ул. Фрунзе хрущевка Тел.: 
5-72-76 (после 19 ч.)
• 1-комн. кв., ул. Давиденко 14, 10 эт., 34,5 
кв.м. Комната-17.9, кухня - 6.93, коридор - 
5.45, лоджия - 2x2, две кладовки. Тел.: р.т. 
2-25-49, д.т. 5-00-75 (после 18 ч.)
• 1-комн. квартира по ул. Менделеева. Общ. 
площадь 44,2 кв.м. Хороший ремонт+ мебель. 
2400 тыс. рублей. Торг. Тел.: 3-40-96 6-35-92
• 1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. пл. 
40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5 - 1700 тыс. руб. 
Тел.: 89506190362
• 1-комн.кв. стар.ф., Духова д.8, 2/4 эт., 
36/19/8, застекл.балкон, жел.дв., тихий двор, 
южная сторона. 1400 т.р. Тел.: 6-000-5, Нелли
• 1к.кв., Курчатова 6, новая, 4/5 эт, общ. 34 
кв.м., кухня 8.2 кв.м., ремонт, тамбур. Тел.: 
р.т. 2-45-09 Александр
• 2 к.кв Советская 24, 8/12, 50м, стек.
лодж.6м, ремонт кроме с/у, замена провод-
ки, подвес.потолок, двери. Тел.: 8-903-056-
22-20 после 18-00
• 2-комн. квартира по ул. Казамазова, 

51/29.2/8, 2 балкона Тел.: 9-13-61
• 2-х к.кв., пр.Ленина 49, 1 этаж, общ.39,5 
кв.м. Можно под офис или магазин. Тел.: 
39834, 37402
• 2-х км. квартиру пер.Северный (не хру-
щевка), общ.пл. 50,3 кв.м. Тел.: 5-97-41, 
8-904-062-25-28 (после 17 ч.)
• 2-х комн. кв, 50кв.м. Курчатова 8/2, 1-й 
этаж, без отделки. Чистая продажа. 1900 т.р. 
Торг. Тел.: 89101362258 после 17.00
• 2-х комн. кв, новый р-он, 4/5 эт.дома,заст.
лодж. общ.пл.50,1кв.м продам или обмен 
на нагорную часть Нижнего Новгорода Тел.: 
89601973044
• 2-х комн. кв. по ул.Курчатова,32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1. цена 2050тыс. руб. или ме-
няю на 1-комн. квартиру + доплата. Тел.: 
8-9027843417; 5-10-52
• 2-х  комн.  кв. ,  пер.Северный Тел.: 
9159513497
• 2-х комн.кв. по пр-ту Ленина общ.S-44 кв.м, 
4/4эт., балкон Тел.: +7-902-303-88-35
• 2-х комн.кв. ул.Шевченко 19 (р-н 3-й шк, 
4-й этаж, переделанная, тел.) или обменяю 
на 2-х комн. кв.большей пл. ц.: 1.510т.руб 
Тел.: 6-97-58, 89101486930
• 2-х комн.кв., ул. Музрукова 22, 5 эт/9, 
47.7/16.2/11.7/7.3 Тел.: 5-90-28
• 2-х комн.кв.,брежнев., Харитона 13 , 2 
этаж, 49.6 м ,балкон , комнаты изолиров. 
Тел.: 37799
• 2-х комнат.  kвартира НОВАЯ, б/о, 
62.7/18,7/11,2/12,7 4 этаж. Тел.: 37-347,5-19-79
• 2к.кв. ул Гоголя24, 62 метра, высок. 1эт. 
засткл. лодж. больш. погреб и тамбур. 
ц2500т.р. Тел.: 9-13-63(после 18ч),2-46-42 
Виталий
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высокий) или 
меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 89159511674
• 3-ком. кв. ст.ф. в р-не ресторана “Колокол”. 
Тел.: 54875, 8-920-041-63-55.
• 3 - к о м . к в .  К у р ч а т о в а  1 3  9 / 9 
60/13/10.5/17.5/7.5 ц. 2.300 Тел.: 7-90-00
• 3-комн. кв., пр. Ленина, д.31, 3 эт./ 4, 74.5/ 
51,5/ 8,1/ балк Тел.: т.30648 (после 19ч.), 
89159484701
• 3-комн. кв.без отделки,стены шпаклеваны 
(ул.Курчатова 6/1), 1/5 эт., об.пл. 76; жилая 
43,8; кухня 13;кладов. 2,9;лоджия 3,8. Тел.: 
960-170-80-70
• 3-х кв. в с. Кременки (58/38/8) 2/2, лод-
жия 5,2 застекл, пр.газ, разд.сан.узел. Про-
даю или меняю на кв.меньшей пл. в Сарове. 
Тел.: +79023086225, +79026826242 (стро-
го с 8 до 21 ч.)
• 3-х ком.квартиру,ул. Бессарабенко-3, 
этаж 4/5; 61,2 /38,3 /6; космет. ремонт,новая 
сантех.,тел.,2 балкона, 2 400 т.р.торг уместен 
Тел.: 37-826, 7-64-25, сот.: 8 910 794 9393

• 3-х комн.кв-ра, Московская, 21 (6/9эт.), 
пл-дь 97,4/54 (12/18/21), кухня 24, с/у 7,5, 
лоджия 6 Тел.: +7-951-910-71-39
• 4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 кв.м., 
застекл. лоджия, отличное состояние Тел.: 
3-40-90, 2-88-08
• Гараж в районе ветлечебницы Тел.: 
+79202543587 (после 18 ч.)
• Гараж спаренный в районе Ключевой. 
8700х7700х2400. стены кирпичные 250 по пе-
риметру; перекрытия жб. Тел.: 8-9503513649
• Гараж стандартный ул. Арзамасcкая около 
платной стоянки МУП КБУ, материал на ре-
конструкцию в наличии. Цена 200 т.р. Тел.: 
+79200492137
• К в а р т и р а  2 х  к о м . с т. ф о н д .  О б щ а я 
пл.60кв.м.Жилая 36кв.м.3этаж.Около библ. 
Маяковского..Цена 2100тыс.руб. Обмен на 
С.Питербург. Тел.: р75544 д75467
• комнату 12.3кв.м в 2-х комн. квартире. 
срочно Тел.: 89101472177,89101472176
• Комнату в трёхкомнатной квартире старый 
район, 15/25 м. Тел.: 7-25-93
• огород в с/о «Союз». Тел.: 8(904)784-01-29
• Продам 3к.кв. в старом фонде пр. Мира 
14, 1 эт.78 m2, дом после кап. ремонта, ев-
роремонт, подвал. Можно под магазин или 
офис. Тел.: 7-85-58, 8-906-5577775 Адрес: 
Мира д.14 кв.2
• Продается 2-х комнатная квартира,старый 
фонд,общ. площадь 58,9 кв. м. Тел.: 2-10-
83,5-39-88,89506270573
• Продается комната 10,6 кв. м (общая пло-
щадь 19,6 кв. м) в 3-х комнатной кварти-
ре, старый район, без посредников. Тел.: 
4-47-81 (с 9.00 до 16.00), 8-961-636-62-81 
(с 18.00 до 20.00) – Николай
• Продаю 1-к квартиру, ул. Московская, 30. Общ. 
пл.: 42,2 кв. м., лоджия: 10 кв. м. Тел.: 5-06-42
• продаю 1-ком. кв. ул. Зернова 68, 5/9эт., 
35,8/18,2. Тел.: д.3-88-19
• Продаю 2-к квартиру, ул. Ак. Харитона, 11. 
Общ. пл.: 49,5 кв. м., 1 этаж. Тел.: 5-06-42
• Нестандартный гараж на стрельбище Тел.: 
92025, 89051956275
• срочно 1 к.кв. 35,5/15,0/9,7 в новостройке 
без отделки, в строящ. доме, ул.Раменская 
д.23В 9/9. 1350т.р.(торг) Тел.: 9200214402
• Срочно продам 2-х комн, квартиру Сил-
кина 8. Недорого. Тел.: 60003 с 19часов 
сот89108840068
• Участок в ТИЗе, все подведено, 1,2млн.р. 
Тел.: т.д. 6-38-32, т.м. 8(904)049-36-41
• Участок земли в с.о. «Зол.корень» без по-
строек. Недорого Тел.: +79601772377
• Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под 
строительство дома. Газ, вода. Готовые до-
кументы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при осмо-
тре. Тел.: +79200492137
• ж-площь 28м+прист-ка 10м на уч-ке 4 сот-

ки. Свет,газ,вода г.Домодедово, ЦОС, Бары-
бинский р-н. Возм увел пристройки и 2 эт. 
Срочно Тел.: 89263196054
• Дачный участок с домом в р-не базы от-
дыха «Дубки» п.Вещерка, до р.Мокша- 100 
м. Тел.: 89108751045
• Жилой дом в 15 км от города, гараж, баня, 
17 соток . Тел.: +79200231751 (до 20 ч.)
• Дом кирпичный не жилой,ГАЗ,водо не до-
рого в с. Дивеево в хорошим р-не. Тел.: 
89625052337

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• новые хлопчатобумажные брюки для жен-
щины большого размера цена 250 руб Тел.: 
3-50-80 Адрес: гагарина
• Свадебное платье, белое, р.44-46. Тел.: 
д.т.5-17-43, сот.89026857259
• Женский костюм (брюки, юбка, пиджак, 
блузка), р.44-46, чёрный в белую полоску, 
отл.сост. Цена 2500руб Тел.: 8(950)600-31-25
• джинсы для беременных sweet mama 
48/172 Тел.: 89159579147
• Джинсы для беременных, р.-р 44-46, рост 
168, new form, 700р. Купальник для беремен-
ных sweet мама, размер 42. 500 руб. Тел.: 
7-34-10, +79200195824
• шикарное выпускное платье с корсетом 
на шнуровке р-р 42-46, перчатки в подарок 
Тел.: 8-902-788-80-83, 5-82-26 (после 19 ч.)

ПРОЧЕЕ
• Ванна (стальная) эмалированная 1,6м в 
хорошем состоянии, в экспл.1 год. Ц 1500р. 
Тел.: Т. 5-60- 45 после 18ч.
• к и г - б о к с е р с к у ю  г р у ш у  ( 3 5 к г ) + 2 
пары боксерских перчаток в отличном 
состоянии.3000р Тел.: 89087470901
• Кирпич белый б/у Тел.: 9101242688
• Продается ограда новая 3х4. Самовывоз 
Тел.: +79202978641
• Продаю велотренажер со всеми функция-
ми. Цена 5500р. Тел.: +79506131065
• Собрания томов классиков советских и за-
рубежных писателей Тел.: 6-35-97
• Фортепиано «Сонет», цвет-красное де-
рево. Состояние хорошее. За инструмен-
том следили. ц. 5500руб. Тел.: 8 950 353 35 
15 Сергей
• Детская коляска зима-лето вишневого цве-
та в хорошем состоянии, есть всё, цена 2600 
руб. Тел.: 3-40-68, 8-904-04-571-04

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Гарнитура - наушники с микрофоном от 
NOKIA 6233. Оригинальная. 500р. Тел.: 8 950 
353 35 15 Сергей

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели

Обустройство мест захоронения
.

.

ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79
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Тел.: 3-76-62
• фотоаппараты и объек-
тивы времен СССР Тел.: 
3-78-59

ДЕТЯМ
• Куплю кроватку детскую в 
хорошем состоянии, недо-
рого. Тел.: +79601673388 
после 18-30 до 21-00
• Недорого велосипед 
для ребёнка 4 лет Тел.: 
5-17-59 Адрес: Музруко-
ва, д.22,кв.12

КОМПЬЮТЕРЫ
• Ку л л е р  д л я  п р о ц е с -
сора socket  478 Тел.: 
8-9030401273
• Куплю сломанную ви-
дюху Nvidia GeForce 8800 
GTS 320,512,640 MB, 8800 
GTX ,8800 ULTRA. Тел.: 
89040526007
• Процессор socket 478,Bus 800 Мгц,ядро 
Prescott ; или socket 478, Bus 533 Мгц,ядро 
Northwood! Тел.: 8-9030401273
• Жесткий диск от 500 Гб (SATA)! Деньги по-
сле того,как проверю! Тел.: 8-9030401273

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2-х комн.кв. в р-не ул.Харитона, Северный 
пер. Тел.: 9-44-79
• 1-комн.кв. на 1 эт. пятиэтажн. дома с лод-
жией по ул. юности (не коридорн.) герцена, 
маяковского, курчатова за 1250 т. р. Тел.: 
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
Тел.: 89040494994
• Монитор ЖК б/у не менее 17», недорого. 

ДЕТЯМ
• Книги для подростков (приключения, де-
тективы, фантастика, др.) на другие книги. 
Или продам недорого. Тел.: 89519083264, 
д. 92283

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2х к.кв. по пр. Ленина р-он площади, 1 
эт.высокий, 56кв.м., жил.36кв.м., кух.7кв.м., 
на 1к.кв.+допл. Варианты Тел.: 89159511674
• 1 ком.кв., Юности 4, 2/9 эт., 29 кв.м. на 
2-3 ком.кв. без отделки. Доплата. Тел.: 
+79200149738
• 2-х ком. кв. по ул. Курчатова, д.28, 1 эт. Общ 
пл 57 кв.м. + доплата на 3-комн., Рассмо-
трим варианты. Тел.: +79023083160, 63592 
после 18.00
• 2-х ком. кв., Московская 8 (8 этаж), на 
2-х ком. кв. (с 1-3 этаж) любой район Тел.: 
т. 5-50-97
• 2-х комн. кв. по ул.Курчатова,32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1. на 1-комн. квартиру + допла-
та Тел.: 8-9027843417; 5-10-52
• 3х к.кв., Московская 21, 2/9, общ.88.7, 
жил.53.2, кух.11.6, лодж.7 на 4х к.кв. мень-
шей пл. + доплата. Или продам. Тел.: р.т.3-
32-75, сот. 89103953175
• Меняю 1 к.кв., 5 этаж, без лифта, после ре-
монта, на 1 к.кв., кроме 1-го этажа, без по-
средников. Тел.: 7-17-61

СДАЮ
• Торговое помещение по ул.Ленина 39, пл. 
44 м.кв. Тел.: 89159390070

СНИМУ
• 1 комн. кваритиру Тел.: 8 905 868 35 55
• 1 комнатную квартиру. (желательно 
без мебели), на длительный срок Тел.: 
+79051926833
• 1-ком. кв. Семья из 2-х человек. В новом 
районе. Рассмотрим любые варианты. По-
рядок и своевременную оплату гарантиру-
ем. Тел.: +7905-010-74-14 Дмитрий
• 1-я в новом р-не без мебели Тел.: 
3-77-98
• Сниму 1 (2) комнатную квартиру на дли-
тельный срок, с телефоном, в районе пло-
щади, вечного огня. Тишину и порядок га-
рантирую Тел.: 8-9047857875
• Сниму 1 ком.квартиру в р-не 13-шко-
л ы ,  ж е л а т е л ь н о  с  м е б е л ь ю !  Те л . : 
8(908)7402399
• Семья из 4-х человек снимет 2-3 ком.
кв. на длительный срок. Тел.: 3-89-83, 
9601776577
• Семья снимит 1-2-ком.кв., с мебе-
лью на длительный срок. Порядок и 
своевременную оплату горантирую. 
сот. т. 89506211797 (Александр) Тел.: 
89506211797
• Снимем 1-комнатную квартиру, жела-
тельно с мебелью. Порядок и своевремен-
ную оплату гарантируем. Тел.: т.7-40-43, 
с.т. 89200260238 Наталья.

ИЩУ РАБОТУ
• Аккуратная, исполнительная женщина 
ищет работу уборщицы в офисе. Тел.: 5-93-
17, 904-046 77 86
• Ищу постоянную работу , в/о экономиче-
ское, опыт работы бухгалтером, желательно 
с графиком 5/2. Рассмотрю все предложе-
ния. Тел.: +7-950-60-46-376,9-13-48
• М. 39 лет, в/о техническое, опыт ра-
боты инженером-конструктором, нач. 

участка производственного предпр.
Рассмотрю все предложения.  Тел.: 
+79524522277,+79506046376

ВАКАНСИИ
• Работа в вечернее время. Тел.: 8(950) 
620-06-62
• Кофейня приглашает на работу юношей 
и девушек для работы официантами, ка-
рьерный рост. А так же уборщиков помеще-
ний. Звоните прямо сейчас: Тел.: 6-49-13, 
9-15-97
• Магазину «Стройкомплект» требуется про-
давец строительных материалов (мужчина). 
Тел.: 7-85-82
• ООО «Стройкомплект» требуется разно-
рабочий. Тел.: 7-85-82
• 
• Строительной организации на постоянную 
работу требуются подсобные рабочие. Соц-
пакет. Своевременная оплата. Тел.: 77-66-9
• 

УСЛУГИ
• Установка ХР Vista ремонт настройка 
J-DSL. Тел.: 89506185010
• Дипломы, курсовые по юриспруденции 
пишет на отлично преподаватель ВУЗа. Не 
интернет. ГОСТ. Сопровождение до защиты. 
Тел.: 8(915) 930-66-50
• Грузовые перевозки на ИЖ-каблук. Недо-
рого. Тел.: 7-12-63, 8(915) 942-76-97

СТРОЙКА/РЕМОНТ
• Плиточные работы. Сантехнические ра-
боты. Отделка под ключ. Тел.: 8(952) 779-
03-24, 5-83-75
• Любая электропроводка, перенос разе-
ток, выключателей, замена электросчетчи-
ков. Тел.: 5-68-66, 8(960) 180-93-16
• Мастер сантехник произведет работы 
по установке сан.тех. оборудования лю-
бой сложности. Демонтаж, монтаж труб во-
доснабжения, отопления и канализации. 
Тел.: 7-62-86
• 
• Кислородная косметика «Faberlice»! Уди-
вительный комфорт и эффект. Можно при-
обрести или стать конультантом Faberlice. 
Тел.: 9-45-03
• 
• Профессиональная видеосъемка свадеб, 
торжеств, юбелеев. Возможна двухкамерная 
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